74, Inciso I, da Lei 14.133/21 e
suas alterações.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CNPJ: 016.612.439/0001-38
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE - COSERN
CNPJ: 08.324.196/0001-81
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNID.  ORÇAMENÁRIA:
0001/PROGRAMA:0001/PROJ/ATIV:2001/NATUREZA DA DESPESA:
33.90.39/ FONTE:1.500.

Caiçara do Norte/RN, 27 de janeiro de 2026.

DANIEL PATRÍCIO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA Nº 045/2025